wieder an sich gezogen (berichten die leuthe, das sie dauon keine wiffenschaft haben, Ist Ihnen auf-
erlegt darnach zu forfchen vnd wider zum gotshaus zubringen) hat 1 Pfd. Wachs von S. Georgen
Landt, hat bis in III fl. Barfchaft item II fl. vngefherlich vom opfer gelt.

Nach der Urfschrift.

**XXVII. Der Bischof Johann vereignet dem Domcapitel eine Rente im Städtchen Ketzin,
am 27. April 1320.**

Nos Johannes, dei gratia episcopus etc. notum facimus per hec scripta, quod dilecto
nostro Johanni, Brandenb. ecclesie preposito, ac ejusdem ecclesie capitulo justo venditionis
titulo assignauimus ac libere dimisimus quinque marcas Brandenburg. ponderis et monete in precaria
nostra in oppido Cottzin in prima et promptiori pecunia perfoluendas pro quinquaginta marcis ejusdem
ponderis et monete, pro qua pecunia pro nobis ad nostram necessitatem fuerant obligati, ea conditione
adjecta, quandocumque ipsis restituerimus supradictas quinquaginta marcas, prefate quinque marce, quas
ipsis annuatim assignauimus, ad nos libere reuertentur. Hujus rei testes sunt: dominus Johannes
Gruwelhu, canonicus majoris ecclesie Magdeburg., dominus Christianus, plebanus nove ciui-
tatis Brandenb., Thidericus de Dachow (Dalchow?) nostri canonici, dominus Gotzuinus,
noster capellanus, Johannes de Barbi, clerici, dominus Hinricus Vpac, dominus Herdegen de
Bardeleue, nec non Henningus de Vorlan, milites et alii quam plures fide digni. Datum
Brandenburg, anno domini M. CCC. XX. V. Cal. Maji.

Nach dem Brand. Cerialbuche.